Зачислен (а) в
дошкольную группу
приказ от __________№____

заведующий
_____________О.В.Ешкилева

	Заведующему МБДОУ «Детский сад №1» с. Усть – Цильма
Ешкилевой О.В.
От родителя (законного представителя)

Место регистрации

Телефон дом. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) [image: image2.png]Gumann, wm, oTecrso nommocTR

___________________________ «____» __________________ года рождения в дошкольную группу

Сведения о родителях (законных представителей)
Ф.И.О. матери _________________________________________________________________

Место работы матери, должность ________________________________________________

___________________________________ телефон рабочий ___________________________

Ф.И.О. отца ___________________________________________________________________

Место работы отца, должность __________________________________________________

__________________________________ телефон рабочий ____________________________
С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, общеобразовательной программой дошкольного образования «Программа воспитания и обучения в детском саду» М.А. Васильевой, годовым календарным графиком, учебным планом, расписанием занятий, режимом дня, ознакомлен (а).

Я, [image: image4.png]Gumann, wm, oTecrso nommocTR

, согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«_____»__________ 20___ года                                      [image: image6.png]Y S ——

Регистрационный  № ______  «___»_________20__г.